
DATEK č. 06587-2017-4502-D-0050/02-UV-012-SU0387-01

k realizační smlouvě o dílo na poskytnutí služeb při sanaci ekologických škod -  Sanace, 
revitalizace a rekonstrukce porostu (dále jen „realizační smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 
způsobilé a řádně zastoupené

smluvní strany:

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ
se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČ: 00006947
DIČ: CZ00006947
jednající: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

(dále jen ,,objednatel“)

a

2. REKULTIVAGNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.
se sídlem na adrese: Čepirohy 136, 434 01 Most
IČ: 44569769
DIČ: CZ44569769
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 221 
zastoupen: Ing. Luďkem Šatrou, statutárním ředitelem

(dále jen „zhotovitel11)

(dále společně jen „smluvní strany11)

tento Dodatek č. 1 k realizační smlouvě č. 06587-2016-4502-S-0050/02-UV-012-SU0387 ze 
dne 4.1.2016 (dále jen „Dodatek11)

I.

Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jejímž předmětem je změna předmětu plnění 
ve smyslu dokumentu vypracovaného dodavatelem nazvaného „Sanace, revitalizace 
a rekonstrukce porostu, SO 02 Cyklostezka, Doplnění projektové dokumentace, Technická 
zpráva, Zak. č. 4660, Arch. č. DO-6-12793a“ ze srpna 2016 včetně rozpočtu ze dne 14. 3. 
2017 a dokumentu vypracovaného dodavatelem nazvaného „Sanace, revitalizace 
a rekonstrukce porostu, pěstební péče 2017, Doplnění projektové dokumentace, Technická 
zpráva, Zak. Č. 4660, Arch. č. IC-6-12802 “ ze srpna 2016 včetně rozpočtu ze dne 14. 3. 2017.



II.

V návaznosti na změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly na změně čl. II. bod 2.1 
odstavec 2 realizační smlouvy, který nově zní takto:

„ Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 3 878 432,66 Kč (slovy: tři-miliony- 
osm-set-sedmdesát-osm-tisíc-čtyři-sta-třicet-dva korun českých a sedesát-sest haléřů). “

III.

V návaznosti na změnu předmětu plnění a s ohledem na Rozhodnutí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje ě.j.: 117600/ZPZ/2016/ZD-872 ze dne 26.7.2016 se smluvní strany dohodly 
na změně ěl. III. bod 3.3 realizační smlouvy, který nově zm takto:

„K ukončení plnění předmětu smlouvy a předání díla dojde nejpozději do 30. 11. 2017. 
Způsob a termín předání díla je  upraven článkem XII. této smlouvy. “

IV.

1. Ostatní ujednání Realizační smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem j eho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

V Praze dne 31 .Q3. 2017

Česká republika - Ministerstvo financí

Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru 45

V Čepirozích dne 3. Z Q p jL-

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

REKULTiVAČNÍ V Ý S ‘ AVBA Most, &
Čeprohy 136. 434 01 Mo?

IČ: 44569769 
DIČ: C2445697£

Ing. Luděk Šatra 
statutární ředitel

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: Bc. Klára Bigazová, DiS. 
Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kateřina Láznová / /


